
TURVO
®

 92.5 

 152.5 

 8
0 

 1
10

 

 12 

 1
0.

2 

 4
3.

5 

 
60

 g
6 

- -0.
01

0
0.

02
9 

 48.5 

 1 

 
45

 
 12.5 

 M
5 

 2  25 

 18.5  30 

 6  38 
 

16
 j6

 

 PCD 70 

 60 

 R5 
 45° 

4-M4x0.7

 PCD 68 

 4x 5.5   R5 

 1
8 

 5 h9 
 
-
0
0.030 

 62 

 45° 

 
14

 

 33.9 max. 

 
50

 F
7 

 3.5 

Mass ≒2.10kg

BUSHING SUPPLIED WHEN MOTOR SHAFT DIMETER SMALL THAN Φ14

項目 尺寸 檢查尺寸
出力軸 /法蘭型PCD  16 j6 生管 製造 組立

入力軸  14 

PCD  PCD 70 

導正圓  50 F7 
馬達板45 螺絲規格 4-M4x0.7

PROJ.

TRF060K-14-50-70-4-33.9

馬達連接板品號：

QTY

SCALE UNIT

mm

Approve:

MATERIAL:NAME:

SPEC:
TRF060-1ST

DSN.

Description:

4:5

Emily Chen

00版次:
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科技股份有限公司

TURVO  International  Co.,  Ltd
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RATIO = 3~20
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